
Katedra Wychowania Fizycznego – zajęcia ogólnouczelniane 

 

L.p. Imię i nazwisko Kontakt 
Dyżur 

Sala 
Dzień Godzina Dzień Godzina 

1.  mgr Marcin Bibro biber.oblak@gmail.com czwartek 9.15-9.45 piątek 9.30-10.00 
pok. 02 paw. E  

(hala sportowa) 

2.  mgr Katarzyna Kumięga kejtiiii@interia.pl piątek 7.00-7.55   sala 313 paw. G 

3.  mgr Przemysław Markowicz p_markowicz@atar.edu.pl poniedziałek 8.15-9.00 środa 11.15-12.00 
pok. 013/014  

paw. G 

4.  mgr Kazimierz Mróz kaz_mroz@poczta.fm wtorek 11.30-12.30   
pok. 02 paw. E  

(hala sportowa) 

5.  dr Beata Nowak nowak-beata@gazeta.pl poniedziałek 11.00-11.30 czwartek 9.30-10.10 
poniedz.  sala 313 paw. G  

czwartek  pok. 014 paw. G 

6.  mgr Jan Salamon jan_salamon@poczta.fm poniedziałek 17.00-18.00   
pok. 02 paw. E  

(hala sportowa) 

7.  mgr Marek Skrobot  skrobek82@wp.pl poniedziałek 15.00-15.30 środa 8.45-9.15 pok. 014 paw. G 

8.  mgr Krzysztof Tomalski zwfpws20@gmail.com poniedziałek 14.00-15.00   
02 paw. E  

(hala sportowa) 

9.  mgr Robert Wardzała wardzala.r@gmail.com poniedziałek 17.00-17.30 środa 9.30-10.00 pok. 117 paw. E 

10.  mgr Anita Ziemba anitaziemba1@gmail.com  środa 9.30-10.30   pok. 028 paw. E 

11.  mgr Magdalena Zyznar-Wardzała magdalena.zyznar@gmail.com      

12.  dr Adrian Gądek g.adrian@o2.pl piątek 13.50-14.30   pok. 014 paw. G 

13.  dr Magdalena Kwiek mkwiek@poczta.onet.pl      
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